№ 2126 от 05.10.2018г. «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей

площади жилья на IV квартал 2018 года».

Во исполнении пункта 13 Правил предоставления молодым семьям социальных

выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О

реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2018 № 572/пр «О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади

жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2018 года», Уставом

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от

26.11.2015 № 350-5-РД «Об органе, уполномоченном устанавливать норматив стоимости 1

квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «город

Железногорск» Курской области», на основании распоряжения администрации города

Железногорска от 20.02.2017 № 351 «О праве подписи правовых актов администрации

города Железногорска Д.А. Быкановым»,  администрация города Железногорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на

IV квартал 2018 года по городу Железногорску Курской области для расчета размера

социальных выплат, предоставляемых за счет средств федерального, областного, местного

бюджетов гражданам на приобретение жилых помещений, в размере 31 424 (тридцать одна

тысяча четыреста двадцать четыре) рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

города Железногорска – начальник

Управления городского хозяйства                                                                             Д.А. Быканов

Федотова М.А.

4-89-10